
Lima, o 1 Del. Z014
N° 219-2014-PCM

Visto, el Memorando W 1038-2014-PCM/OGA, de la Oficina General de
Administración de la Presidencia del Consejo de Ministros;

CONSIDERANDO:

Que, mediante el Intercambio de Notas, Nota W 0-1A1114/13 de la Embajada del
Japón, de fecha 30 de abril de 2013, y Nota RE (DAE-DCI) W 6-18/48 del Ministerio de
Relaciones Exteriores de la República del Perú, de fecha 30 de abril de 2013, se formalizó
el Acuerdo entre el Gobierno de la República del Perú y el Gobierno de Japón, relativo a la
Cooperación Financiera No Reembolsable del Japón Tipo No-Proyecto para el Suministro
de Vehículos Ecológicos Japoneses de Última Generación /AF 2012), el mismo que fue
ratificado mediante Decreto Supremo W 038-2013-RE, de fecha 30 de setiembre de 2013;

Que, de acuerdo al referido instrumento jurídico internacional, se establece al
Perú como "País Beneficiario, el Ministerio de Relaciones Exteriores (RREE) como la
Unidad Coordinadora, la Presidencia del Consejo de Ministros (PCM) como la Unidad
Beneficiaria junto con RREE, y Japan International Cooperation System (JICS) como el
Agente de Adquisición;

Que, en cumplimiento de dicho acuerdo, y luego del proceso de adquisición de los
vehículos ecológicos japoneses de última generación, el Agente de Adquisición-Japan
International Coorporation System (JICS), a través de MITSUI DEL PERÚ SA, mediante
carta de fecha 11 de agosto de 2014, con Registro W 201424744, ha remitido a la Unidad
Beneficiaria-Presidencia del Consejo de Ministros, la documentación de embarque de la
primera entrega de repuestos correspondientes al LOTE 1 del suministro de los vehículos
ecológicos japoneses de última generación para el gobierno del Perú, según Factura W
TM468720 de MITSUI & ca, LTD., por el importe en YEN 3,199,650.00, correspondiente
a veintiséis (26) paquetes (131 piezas) de repuestos para automóviles y camionetas
marca Toyota; y Factura W TM4687306 de MITSUI & ca, LTD., por el importe de JPY
2'647,932.00, correspondiente a treinta y un (31) paquetes (353 piezas) de repuestos para
vehículos marca Toyota, por el importe en YEN: 2'647,932.00, a fin de que se formalice el
trámite que corresponda para la aprobación o aceptación de la donación correspondiente;

Que, la Oficina General de Administración, mediante el Memorando del visto ha
elevado a la Secretaría General, la documentación de embarque correspondiente a los
repuestos del LOTE 1 del suministro de los vehículos ecológicos japoneses de última
generación para el gobierno del Perú, remitida por MITSUI DEL PERÚ SA, a fin de que
se emita la Resolución Ministerial de aprobación de la donación correspondiente, de
conformidad con la normatividad vigente;

Que, el inciso k) del artículo 2 yel artículo 67 del Texto Único Ordenado de la Ley
del Impuesto General a las Ventas e Impuesto Selectivo al Consumo, aprobado por el
Decreto Supremo W 055-99-EF y modificado por el Decreto Legislativo W 935,



establecen que no están gravadcs con el Impuesto General a las Ventas (IGV) ni el
Impuesto Selectivo al Consumo ('SC), la importación o transferencia de bienes que se
efectúe a título gratuito, a favor de Entidades y Dependencias del Sector Público, siempre
que sea aprobada por Resolución Ministerial del Sector correspondiente;

Que, el inciso e) del artículo 147 del Decreto Legislativo W 1053, Ley General de
Aduanas, establece que están inafectas del pago de derechos arancelarios, las
donaciones aprobadas por ResoL,lción Ministerial del Sector correspondiente, efectuadas
a favor de las entidades del sector público con excepción de las empresas que conforman
la actividad empresarial del Estado;

Que, de acuerdo con la~5normas antes citadas, corresponde al Presidente del
Consejo de Ministros aprobar las donaciones de bines muebles ofrecidas a favor de la
Presidencia del Consejo de Min ,stros, con inafectación tributaria, mediante la expedición
de una Resolución Ministerial;

Contando con el visado de la Oficina General de Planeamiento y Presupuesto y
de la Oficina General de Asesoría Jurídica de la Presidencia del Consejo de Ministros;

De conformidad con el Decreto Legislativo W 935, el Decreto Legislativo W 1053,
y el Decreto Supremo W 063-2 J07-PCM y sus modificatorias;

SE RESUELVE:

Artículo 1.- Aprobar, le,donación de ciento treinta y un (131) piezas (26 paquetes)
de repuestos de vehículos ecológicos japoneses de última generación, valorizados en
YEN 3'199,650.00; Y trescientos cincuenta y tres (353) piezas (31 paquetes) valorizados
en YEN 2'647,932.00, efectuada por el Gobierno del Ja ón, a favor de la Presidencia del
Consejo de Consejo de Ministros, conforme o de liado en las Facturas Nros.
TM468720 y TM468730 de M.TSUI & CO, LTD , cuya relaci forma parte como Anexos 1
y 2, respectivamente, por las razones expu tas en la parte onsiderativa de la presente
resolución.

Artículo eberá ser notificada a la
Intendencia de Aduana Ma"ítima del allao, dentro de la veinticuatro (24) horas de
emitida, a la Agencia Peruana de Coo eración Internaciona ya la Contraloría General de

ro e los cinco (5 días hábiles de e Itida, y publicada en el portal
ww.pcm.gob.pe) den ro de los diez (10) d' s hábiles de emitida.



Página 1

Anexo 01

FACTURA N° TM468720

Nro.
NRO.CAJA

Nro. NRO. PlAS.
DESCRIPCION DEL CODo FAMiliA TRF

Ord. 110m AUTOPARTE AUTOPARTE MERC.
TOTALJPY TOTAL USO

1 P580SA08 1 04111.37313 1 JGO.EMPAQUE MOTO RH JGO. DE EMPAQUE MOTO QL1 21.080 205.61

2 F580SA08 2 04112-37252 1 JGOEMPAQUE RH JGO. DE EMPAQUE MOTO QL1 17,751 173.31

3 P580SA08 3 19000-37470 1 MOTOR FG CONJ. PARCIAL DE MOT NA1 1.008,905 9,830.41

4 P580SA08 4 11115-37060 1 EMPAQUE,CULATA RH JGO. DE EMPAQUE MOTO QK1 5,224 51.00

5 P580SA08 5 11193-37020 1 RETEN .. OL EMPAQUE DE MOTOR VARIOS Y TAPONES CK1 222 2.16

6 P580SA08 6 16258-37010 1 ETIQUETA,PLASTIC OM VARIOS AK1 315 3.07

7 P580SA08 7 90210-06013 1 SELLO,METAL JEBE lM CAUTIVO MOTOR QL1 73 0.71

8 P580SA08 8 11213-37040 1 EMPAQUE,CULATA OL EMPAQUE DE MOTOR VARIOS Y TAPONES QK1 1,420 13.87

9 P580SA08 9 90311-38096 1 SELLO DE JEBE RT RETÉN CE1 951 9.28

lO P580SA08 10 11400-37140 1 MOTOR SEMIARMADO P2 SEMIARMADOS NA1 337,999 3,299.88

11 P5BOSA08 11 11811-37010 1 JGO.METAL EJE LE RR COJINETE DE MOTOR QC1 532 5.20

12 P580SA08 12 90341-12012 1 TAPON DE CARTER lM CAUTIVO MOTOR NL1 324 3.17

13 P580SA08 13 12180-38010 1 TAPA,TUBO ACE.PL M4 TAPA DE ACEITE BA1 1,182 11.54

14 P580SA08 14 12261-37060 1 MANGUERA VENTIL. MS MANGUERA CA1 903 8.81

15 P580SA08 15 12262-37041 1 MANGUERA VENTIL. MC CORREA MOTOR CA1 1,298 12.67

16 P58OSA08 16 90467-21004 1 ABRAZADERA OL EMPAQUE DE MOTOR VARIOS Y TAPONES JM1 1,127 11.01

17 P580SA08 17 13011-37260 1 JGOANILLOS RJ ANILLOS NF1 10,779 105.23

18 P580SA08 18 13101-37240 1 JGO.DE PISTON RK PISTONES NE1 4,538 44.30

19 P580SA08 19 90520-20084 1 GRAPA. OL EMPAQUE DE MOTOR VARIOS Y TAPONES BB1 152 1.48

20 P580SA08 20 90250-08120 1 PASADOR DE ACERO ZM CAUTIVO MOTOR JF1 90 0.88

21 P580SA08 21 90913-01027 1 PERNO .. OL EMPAQUE DE MOTOR VARIOS Y TAPONES JB1 170 1.66

22 P580SA08 22 13540-37030 1 TENSOR DE CADENA RO TEMPLADORES Y POLEAS NK1 2,624 25.62

23 P580SA08 23 13552-37010 1 EMPAQUE METAlOPL OM VARIOS QK1 257 2.51

24 P580SA08 24 13561-37020 1 AMORTIG.DE CADEN RF CADENAS NK1 5,271 51.46

25 P580SA08 25 13562-37010 1 AMORTIG.DE CADEN RF CADENAS NK1 2,253 21.99

26 P580SA08 26 15301-37010 1 VARRILLA MED.ACE MK VARILLA MEDIDOR XR1 1,043 10.18

27 P580SA08 27 161AO-29015 1 BOMBA DE AGUA RO BOMBA DE AGUA Y ACCE PC1 39,236 383.06

28 P580SA08 28 16363-37020 1 MOTOR,VENTILADOR MN VENTILADOR+MOTOR DE VENT RX1 21,344 208.38

29 P580SA08 29 16363-37010 1 MOTOR,VENTILADOR MN VENTlLADOR+MOTOR DE VENT RX1 21,344 208.38

30 P580SA08 30 16535-20030 1 SOPORTE SUP.RADI OM VARIOS WL1 733 7.16

31 P580SA08 31 17173-37010 1 EMPAQUE,METALOPL OL EMPAQUE DE MOTOR VARIOS Y TAPONES QK1 1,525 14.89

32 P580SA08 32 17177-37030 1 EMPAQUE,METALOPL OL EMPAQUE DE MOTOR VARIOS Y TAPONES QK1 1,295 12.64

33 P580SA08 33 17410-37160 1 TUBO DE ESCAPE 03 ESCAPE WM1 179,399 1,751.47

34 P580SA08 34 17430-37380 1 TUBO DE ESCAPE 03 ESCAPE WM1 28,127 274.61

35 P580SA08 35 90919-02258 1 BOBINA ZM CAUTIVO MOTOR RE1 9,998 9761

36 P580SA08 36 22030-37080 1 CONJ.CUERPO ACEL ZM CAUTIVO MOTOR WP1 76,345 745.36

37 P580SA08 37 43460-49406 1 CONJ.EJE PALIER FT EJE DE PALIER TL1 50,345 491.52

38 P580SA08 38 43470-80318 1 CONJ.EJE PALIER FT EJE DE PALIER TL1 41,836 408.45

39 P580SA08 39 90947-02F85 1 MANGUERA ZS CAUTIVO SUSP, DIREC y FRENO CA1 2,576 25.15

40 P580SA08 40 90947-02F86 1 MANGUERA ZS CAUTIVO SUSP, DIREC'( FRENO CA1 2,576 25.15

41 P580SA08 41 47730-47060 1 CONJ.MONTAJE,CIL SO CALlPER WK1 34,982 341.53

42 P580SA08 42 47731-47060 1 LAINA ANTICHI.FR ZS CAUTIVO SUSP, DIREC y FRENO WK1 1,624 15.86

43 P580SA08 43 47750-47060 1 CONJ.MONTAJE,CIL SO CALlPER WK1 34,982 341.53

44 P580SA08 44 47781-47030 1 CUBIERTA ZS CAUTIVO SUSP, DIREC y FRENO WK1 1,870 18.26

45 P580SA08 45 47782-47020 1 CUBIERTA ZS CAUTIVO SUSP, DIREC y FRENO WK1 1,870 18.26

46 P580SA08 46 47830-12151 1 CALlPER SO CALlPER WK1 26,709 260.76

47 P580SA08 47 47850-12151 1 CONJ.CILlNDRO,FR SO CALlPER WK1 26,709 260.76

48 P5BOSA08 48 48811-47080 1 BARRA,ESTABILZDR SV BARRA ESTABILIZADORA HD1 13,827 135.00

49 P580SA08 49 52015-47050 1 BRAZO,PARACHOQUE ZE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN TC1 5,530 53.99

50 P580SA08 50 52016-47030 1 BRAZO,PARACHOQUE ZE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN TC1 5,530 53.99

51 P580SA08 51 52021-47023 1 REFUERZO lE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN TC1 19,760 192.92

52 P580SA08 52 52114-47140 1 SOPORTE DE FARO CD PARACHOQUES RT1 4,373 42.69

53 P58OSA08 55 90467 -05083CO 1 GRAPA .. OL EMPAQUE DE MOTOR VARIOS Y TAPONES BB1 99 0.97

54 P580SA08 56 52575-47021 1 SOPORTE,PARCHQUE ZE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN TC1 3,758 36.69

55 P580SA08 57 52576-47021 1 SOPORTE PARACHO. ZE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN TC1 3,758 36.69

56 P580SA08 58 52611-47080 1 REFUERZO,PARACHO ZE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN TC1 3,120 30.46

57 P580SA08 59 53111-47040 1 MASCARA REJILLA CB MASCARA TR1 15,221 148.61

58 P580SA08 60 53145-60030 1 GRAPA DE PLASTIC ZC CAUTIVO COLlSION BB1 83 0.81

59 P580SA08 61 53202-47020 1 SOPORTE SUP.RADI CW SOPORTE RADIADOR WL1 2,694 26.30

60 P580SA08 62 53203-47020 1 SOPORTE SUP.RADI CW SOPORTE RADIADOR WL1 2,694 26.30

81 P580SA08 63 53208-12560 1 SOPORTE,CIERRE C CW SOPORTE RADIADOR TG1 16,427 160.38

62 P580SA08 64 53301-47060 1 CAPOr.. CA CAPOT TB1 38,527 376.14

63 P580SA08 65 53341-47020 1 AISLADOR DE CAPO ZE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN TB1 15,482 151.15

64 P580SA08 66 53410-47070 1 BISAGRA ZE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN MH1 2,215 21.63

65 P580SA08 67 53420-47070 1 BISAGRA ZE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN MH1 2,215 21.63

66 P580SA08 68 53510-47092 1 CERRADURA CAPOTo ZE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN MA1 3,521 34.38

67 P580SA08 69 53550-47011 1 SOPORTE DE FARO CD PARACHOQUES RT1 3,735 36.46

68 P580SA08 70 53630-47040 1 CABLE CAPO ZE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN JN1 2,089 20.20

69 P580SA08 71 53701-47050 1 CONJ,MANDIL lE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN TB1 25,291 246.91

70 P580SA08 72 53702-47050 1 CONJ,MANDIL ZE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN TB1 25,291 246.91

71 P580SAOa 75 56101-47998 1 PARABRISA CH PARABRISAS HA1 61,218 597.67

72 P580SA08 76 56117-47030 1 BISEL DE PLASTIC lC CAUTIVO COLlSION BD1 766 7.47

73 P580SA08 77 58307-47080 1 PANEL POSTERIOR lE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN TG1 23,873 233.07

74 P580SA08 78 61601-47090 1 PANEL,TABLERO IN CC GUARDAFANGO TS1 39,473 385.37

75 P580SA08 79 61602-47091 1 EXTENSION,PAN.PU CC GUARDAFANGO TB1 39,473 385.37

76 P580SA08 80 61623-47010 1 MOLDURA,PARACHO CB MASCARA TC1 3,309 32.31

77 P580SA08 81 61624-47010 1 MOLDURA,PARACHO CB MASCARA TC1 3,309 32.31

78 P580SA08 82 61711-47020 1 PILAR EXT.CARROC lE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN TG1 5,342 52.16

79 P580SA08 83 61712-47020 1 PANEL,GUARDAFANG lE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN TB1 5,342 52.16

80 P580SA08 84 63111-47030 1 TECHO CQ TECHO TA1 43,727 426.91

81 P580SA08 85 64821-47030 1 LUNA,VENTANA POS CH PARABRISAS HA1 28,600 279.22

82 P580SA08 86 67001-47070 1 PANEL LADO FRONT CF PUERTA Y COMPUERTA TG1 48,927 477.67



fACTURA N' TM468730

Anexo 02

Nro.
NRO.CAJA

Nro. NRO.
PZAs

OEsCRIPCION DEL CODo
FAMILIA TRF TOTALJPY TOTAL USO

Ord. lIem AUTO PARTE AUTOPARTE MERCAD.

1 P581SA08 1 11193-36010 4 EMPAQUETADURA.. OL EMPAQUE DE MOTOR VARIOS Y TAPONES CKl 915 8.93

2 P581SA08 2 11213-36020 1 EMPAQUE OL EMPAQUE DE MOTOR VARIOS Y TAPONES CE1 1,482 14.47

3 P581SA08 3 11328-36020 1 EMPAQUE DE JEBE MC CORREA MOTOR CE1 790 7.71

4 P581SA08 4 11711-3605001 6 COJINETE RR COJINETE DE MOTOR QCl 5.613 54.80
'5 P581SA08 5 12180-38010 1 TAPA.TUBO ACE.PL M4 TAPA DE ACEITE BA1 1.231 12.01

6 P581SA08 6 12262-36080 1 MANGUERA VENTIL. MC CORREA MOTOR CA1 1.049 10.24

7 P581SA08 7 13011-36071 1 JGO.ANILLOS RJ ANILLOS NF1

8 P581SA08 8 13265-31020 8 ANILLO O; DE JEB OM VARIOS CE1 2.518 24.58

Il P581SA08 9 13540-36040 1 TENSOR DE CADENA RO TEMPLADORES Y POLEAS NK1 2,756 26.91

10 P581SA08 10 13561-36010 1 AMORTIG.DE CADEN RF CADENAS NK1 4,602 44.93

11 P581SA08 11 13711-36060 6 VALVULA ADMISION RL VALVULAS NHl 13,160 128.48

1~ P581SA08 12 13715-36020 6 VALVULA ESCAPE RL VALVULAS NH1 21,707 211.93

U P581SA08 13 13734-62020 10 ASIENTO,VALVULA OM VARIOS NK1 468 4.57

14 P581SA08 14 13741-20021 10 RETENEDOR VALVUL OM VARIOS NL1 2,069 20.20

15 P581SA08 15 15301-36031 1 VARRILLA MED.ACE MK VARILLA MEDIDOR XR1 1.086 10.60

16 P581SA08 16 16283-36031 1 MANGUERA DE JEBE MC CORREA MOTOR CA1 820 8.01

17 P581SA08 16 16283-36031 7 MANGUERA DE JEBE MC CORREA MOTOR CA1 5,740 56.04

18 P581SA08 17 16401-31520 4 TAPA,RADIADOR .. MP TAPA RADIADOR BA1 7,314 71.41
19 . P581SA08 18 16470-36010 1 JARRA RESER.RADI MR TANQUE RESERVA AGUA (Y TAPA) BA1 6,424 62.72

20 P581SA08 19 16535-28060 1 SOPORTE SUP.RADI OM VARIOS WL1 1,354 13.22

21 P581SA08 20 17171-36020 1 EMPAQUE DE JEBE OL EMPAQUE DE MOTOR VARIOS Y TAPONES CE1 1,622 15.83

22 P581SA08 21 17173-36020 1 EMPAQUE DE JEBE OL EMPAQUE DE MOTOR VARIOS Y TAPONES CE1 3,643 35.57

23 P581SA08 22 17420-36100 1 TUBO DE ESCAPE MC CORREA MOTOR WM1 21,831 213.14

24 P581SA08 22 17420-36100 1 TUBO DE ESCAPE MC CORREA MOTOR WMl 21,831 213.14

25 P581SA08 22 17420-36100 1 TUBO DE ESCAPE MC CORREA MOTOR WMl 21.831 213.14

26 P581SA08 22 17420-36100 1 TUBO DE ESCAPE MC CORREA MOTOR WM1 21,831 213.14

27 P581SA08 23 17430-36150 1 SILENCIADOR MC CORREA MOTOR WM1 38,396 374.86

28 P581SA08 23 17430-36150 1 SILENCIADOR MC CORREA MOTOR WM1 38,396 374.86

29 P581SA08 23 17430-36150 1 SILENCIADOR MC CORREA MOTOR WM1 38,396 374.86

30 P581SA08 23 17430-36150 1 SILENCIADOR MC CORREA MOTOR WM1 38,396 374.86

31 P581SA08 24 17451-28022 8 EMPAQUE;ALUMINIO 03 ESCAPE CZ1 27,566 269.13

32 P581SA08 25 17801-38011 15 ELEMENTO.FIL TRO KC FILTRO DE AIRE PK1 81,957 800.15

33 P581SA08 26 43470-39465 2 CONJ.EJE PALIER FT EJE DE PALIER TL1 86,637 845.84

34 P581SA08 26 43470-39465 2 CONJ.EJE PALIER FT EJE DE PALIER TLl 86,637 845.84

35 P581SA08 27 43470-39575 1 CONJ.EJE PALIER FT EJE DE PALIER TL1 41,842 408.50

36 P581SA08 27 43470-39575 1 CONJ.EJE PALIER FT EJE DE PALIER TL1 41,842 408.50

37 ~581SA08 27 43470-39575 2 CONJ.EJE PALIER FT EJE DE PALIER TLl 83,683 817.00

38 p581SA08 28 45460-80005 1 CONJ.TERMINAL,DI RN TERMINALES DIRECCION TV1 6,867 67.04

39 P581SA08 29 45470-39345 1 TERMINAL,DIRECCI RN TERMINALES DIRECCION TV1 6,867 67.04

40 P681SA08 31 46420-33181 3 CABLE DE FRENO ZS CAUTIVO SUSP, DIREC y FRENO WP1 16.614 ~---_ .._- -
41 P581SA08 32 46430-33171 4 CABLE DE FRENO ZS CAUTIVO SUSP, DIREC y FRENO WP1 22,744 222.05

42 P581SA08 32 46430-33171 2 CABLE DE FRENO ZS CAUTIVO SUSP, DIREC y FRENO WP1 11,372 111.02

43 PS81SA08 33 47121-50020 8 ALMOHADILLA,JEBE SM JEBE DE PEDAL CK1 5,454 53.25

44 P581SA08 34 47230-20140 8 TAPA,DEPOSITO;PL ZC CAUTIVO COLlSION BA1 7,223 70.51

45 P581SA08 35 47730-33361 1 CALlPER SO CALlPER WK1 39,134 382.07

46 P581SA08 36 47750-33361 1 CALlPER SO CALlPER WK1 39,134 382.07

47 P581SA08 37 47830-33240 1 JGO.ACOPLE,FRENO ZS CAUTIVO SUSP, DIREC y FRENO WK1 34,212 334.01

48 P581SA08 38 47850-33240 1 JGO.ACOPLE,FRENO ZS CAUTIVO SUSP, DIREC y FRENO WK1 34,212 334.01

49 P581SA08 39 48510-80628 2 AMORTIGUADOR KG AMORTIGUADOR WA1 51,687 504.62

50 P581SA08 40 48520-80332 2 AMORTIGUADOR KG AMORTIGUADOR WA1 51,687 504.62

51 P581SA08 40 48520-80332 1 AMORTIGUADOR KG AMORTIGUADOR WA1 25,843 252.31

52 P581SA08 41 48811-33160 1 BARRA ESTABIL.SU SV BARRA ESTABILIZADORA HD1 14,670 143.22

53 P581SA08 42 48815-33100 7 BOCINA,BARRA;JEB ST BOCINA CKl 5,550 54.18

54 P581SA08 43 48818-33100 7 BOCINA ST BOCINA QC1 4,239 41.38

55 P581SA08 44 52021-33181 1 REFUERZO ZE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN TC1 15,654 152.83

56 P581$A08 45 52114-33300 1 SOPORTE DE FARO CD PARACHOQUES RT1 3,151 30.76

57 P581SA08 46 52119-33988 1 CONJ.CUBIERTA,PA CD PARACHOQUES TC1 26,582 259.52

58 P581SA08 47 52159-33940 1 BARRA,PARACHOQUE CD PARACHOQUES TC1 30,274 295.56

59 P581SA08 48 52171-33150 1 REFUERZO ZE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN TC1 14,940 145.86

60 P581SA08 49 52535-33050 1 RETENEDOR ZS CAUTIVO SUSP, DIREC y FRENO TJ1 3,938 38.45

61 P581SA08 50 52536-33050 1 GRAPA DE PLASTIC ZE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN BB1 3,938 38.45

62 P581SA08 51 52575-33121 1 GRAPA DE PLASTIC ZE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN BB1 4,332 42.30

63 P581SA08 52 52576-33091 1 RETENEDOR,PARACH ZE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN TCl 4,332 42.30

64 P581SA08 53 52611-33210 3 PROTECTOR BUMPER ZE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN TCl 9,746 95.15

65 P581SA08 54 53201-33182 1 SOPORTE,DIFEREN. CW SOPORTE RADIADOR TE1 41,596 406.10

66 P581SA08 55 53301-33201 1 CAPOT .. CA CAPOT TA1 64,978 634.38

67 P581SA08 56 53381-33070 1 CUBIERTA DEL.;PL ZE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN BD1 3,495 34.12

68 P581SA08 57 53410-33240 1 BISAGRA ZE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN MH1 2,633 25.71

69 P581SAOO 58 53420-33240 1 BISAGRA ZE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN MHl 2,633 25.71

70 P581SA08 59 53440-06110 1 AMORTIGDOR CAPOT ZE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN WAl 11,986 117.02

71 P581SA08 80 53450-06100 1 AMORTIGDOR CAPOT ZE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN WA1 11,986 117.02

72 P581SA08 61 53510-33370 1 CERRADURA CAPOTo ZE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN MAl 5,317 51.91

73 P581SA08 62 53630-33170 1 CABLE CAPO ZE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN JNl 2,151 21.00

74 P581SA08 63 53701-33170 1 CONJ.MANDIL,GUAR ZE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN TBl 26,336 257.12

75 P581SA08 64 53702-33130 1 CONJ.MANDIL,GUAR ZE CAUTIVO ELECTRICO y COLISiÓN TBl 26,336 257.12

76 P581SA08 65 53811-33210 1 CONJ.GUARDAFANGO CC GUARDAFANGO TB1 37,658 367.65

77 P581SA08 66 53812-33210 1 GUARDAFANGO .. CC GUARDAFANGO TB1 37.658 367.65

78 P581SA08 68 58307-33160 1 PANEL POSTERIOR ZE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN TG1 23.997 234.29

79 P581SA08 69 61411-33040 1 PANEL BALANCIN O ZE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN TG1 12,725 124.23

80 P581SA08 70 61412-33040 1 PANEL EXT.GUARDA ZE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN TB1 12,725 124.23

81 P581SA08 72 61602-33200 1 EXTENSION,PAN.PU CC GUARDAFANGO TB1 48,733 475~ O~

~\- CONSl:"o .~<;)~"""" "e
Q o ~t'~ ~~
S ...., (\'

g~ 'W\R f~Página 1 ~ ~! ~\lES~ ~~ ~~
OÍ> A'! .,.."b .f'#~..:~~l



FACTURA N" TM468730
Anexo 02

Nro.
NRO.CAJA

Nro. NRO.
PZAS

DESCRIPCION DEL CODo
FAMILIA TRF TOTALJPY TOTAL USOOrd. Ilem AUTOPARTE AUTOPARTE MERCAD.

82 P581SA08 73 61711-33100 1 BASTIDOR P PUERT lE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN TG1 4,504 43.98
83 P581SA08 74 61712-33090 1 BASTIDOR P PUERT lE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN TG1 4,504 43.98
84 P581SA08 75 631 11-33330 1 TECHO CQ TECHO TA1 44,057 430.13
85 P581SA08 76 64401-33590 1 PANEL MALETERA CR TAPA MALETERA TG1 46,518 454.16
86 P581SA08 77 64461-33090 1 PROTECTOR;JEBE lE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN CK1 7,482 73.05
87 P581SA08 78 64811-33610 1 LUNA,PUERTA POST CH PARABRISAS HF1 72,362 706.47
88 P581SA08 80 67002-33200 1 PANEL LADO FRONT CC GUARDAFANGO TG1 67,193 656.00
89 P581SA08 81 67003-33200 1 CONJ.PUERTA CF PUERTA Y COMPUERTA TB1 60,547 591.12
~O P581SA08 82 67004-33200 1 CONJ.PUERTA CF PUERTA y COMPUERTA TB1 60,547 591.12
91 P581SA08 83 67861-33090 1 BURLETE LUNA FR lE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN CG1 8,861 86.51
92 P581SA08 64 67862-33090 1 BURLETE LUNA FR lE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN CG1 8,861 86.51
93 P581SA08 85 67863-33030 1 BURLETE LUNA FR lE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN CG1 2,905 28.36
94 P581SA08 86 67864-33030 1 BURLETE LUNA FR lE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN CG1 2,905 28.36
95 P581SA08 87 67871-33100 1 BURLETE LUNA FR lE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN CG1 7,901 77.14
98 P581SA08 88 67872-33100 1 BURLETE LUNA FR lE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN CG1 7,901 77.14
97 P581SA08 89 67913-33130CO 1 CUBIERTA lE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN B81 4,430 43.25
98 P581SA08 90 67914-33130CO 1 CUBIERTA lE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN BB1 4,430 43.25
99 P581SA08 91 68101-33160 1 PARABRISA FRONTA CH PARABRISAS HF1 36,427 355.64
100 P581SA08 92 68102-33160 1 PARABRISA FRONTA CH PARABRISAS HF1 36,427 355.64
101 P581SA08 93 68113-33170 1 PARABRISA FRONTA CH PARABRISAS HF1 22,398 21867
102 P581SA08 94 68114-33170 1 LUNA DE PUERTA CK LUNAS HF1 22,398 218.67
103 P581SA08 95 68188-33060 1 BURLETE LUNA FR lE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN CG1 3,348 32.68
104 P581SA08 96 68189-33060 1 BURLETE LUNA FR lE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN CG1 3,348 32.68
105 P581SA08 97 69210-33110B1 2 MANIJA EXT.PLAST lE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN BD1 5,833 56.95
106 P581SA08 98 6921 0-33120B 1 2 MANIJA EXT.PLAST lE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN BD1 15,334 149.71
107 P581SAD8 99 75531-33140 1 MOLDURA .. lE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN BD1 2,370 23.14
108 P581SA08 100 75850-33900B1 1 CONJ.MOLDURA;PLA lE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN BD1 15,875 164.99
109 P581SA08 101 75860-3390081 1 CONJ.MOLDURA;PLA lE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN BD1 15,875 154.99
110 .P581SA08 102 81270-33081 1 PANTALLA,LAMPARA lC CAUTIVO COLlSION RT1 3,175 30.99
111 P581SA08 103 81730-52100 1 CONJ.FARO DELANT CG FARO QT1 2,658 25.95
112 P581SA08 104 81740-52050 1 CONJ.FARO DELANT CG FARO QT1 2,658 25.95
113 P581SA08 105 81910-48012 1 REFLECTOR LUMINO CG FARO BB1 2,348 22.92
114 f0581SA08 106 81920-48012 1 REFLECTOR LUMINO CG FARO B81 2,348 22.92
115 P581SA08 107 83530-60020 1 INTERRUPTOR,PRES lE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN SE1 2,564 25.23
116 P581SA08 108 84140-33250 1 INTERRUPTOR lE CAUTNO ELÉCTRICO y COLISiÓN SE1 11,396 111.26
117 P681SA08 109 84231-60070 2 INTERRUPTOR lE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN SE1 2,836 27.69
118 Pl;81SA06 110 84340-19025 1 INTERRUPTOR lE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN SE1 2,198 21,46
119 P581SA08 111 84652-33490 1 INTERRUPTOR lE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN SE1 13,414 130.96
120 P581SA08 112 85500-33060 4 ENCENDEDOR lE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN ZA1 17,425 170.12
121 P5111SA08 _11~ _87810-0W260 1 ESPEJO RETROVISO CU ESPEJOS He1 52,425 ~11 R3
122 P581SAOB 114 8791 0-33A 11 1 CONJ.ESPEJO RETR CU ESPEJOS HC1 42,826 418.11
123 P581SA08 115 87940-33A01 1 CONJESPEJO RETR CU ESPEJOS HC1 45,780 44695
124 P581SA08 116 88515-33050 1 VALVULA. lE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN OP1 12,035 117.50
125 P581SA08 117 90210-05008 1 TORNILLO OL EMPAQUE DE MOTOR VARIOS Y TAPONES JB1 69 0,67
126 P581SA08 118 90430-12031 15 EMPAQUE,CARTER .. lM CAUTIVO MOTOR QK1 1,176 11.48
127 P581SA08 119 90501-34016 6 RESORTE,COMPRES. OL EMPAQUE DE MOTOR VARIOS Y TAPONES JK1 1,993 19.46
128 P581SA08 120 90913-03028 10 SEGURO,VALV.ESCA lM CAUTIVO MOTOR NK1 937 9.14
129 P581SA08 121 90919-02256 1 BOBINA,ENCENDIDO lM CAUTIVO MOTOR RE1 10,386 101.40
130 P581SA08 122 90947 -02G45 1 MANGUERA lS CAUTIVO SUSP, DIREC y FRENO CA1 2,748 26.83
131 P581$A08 122 90947-02G45 6 MANGUERA lS CAUTIVO SUSP, DIREC y FRENO CA1 16,480 160.89
132 P581SA08 122 90947 -02G45 8 MANGUERA lS CAUTIVO SUSP, DIREC y FRENO CA1 21,973 214.52
133 P581SA08 123 90947 -02G48 1 MANGUERA lS CAUTIVO SUSP, DIREC y FRENO CA1 2,748 26.83
134 P581SA08 123 90947-02G48 6 MANGUERA lS CAUTIVO SUSP, DIREC y FRENO CA1 16,486 160.95
135 P581SÁ08 123 90947 -02G48 8 MANGUERA lS CAUTIVO SUSP, DIREC y FRENO CA1 21,982 214.61
136 P581SA08 124 90947-02G49 4 MANGUERA lS CAUTIVO SUSP, DIREC y FRENO CA1 18,902 184.64
137 P581SA08 124 90947-02G49 1 MANGUERA lS CAUTIVO SUSP, DIREC y FRENO CA1 4,725 46.13
138 P581SA08 125 90947 -02G50 2 MANGUERA lS CAUTIVO SUSP, DIREC y FRENO CA1 9,451 92.27
139 P581SA08 125 90947 -02G50 3 MANGUERA lS CAUTIVO SUSP, DIREC y FRENO CA1 14,176 138.40
140 P581SAQ8 126 90981-11020 1 FOCO MINIATURA lE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN WV1 508 4.95
141 P581SA08 127 90981-12010 6 FOCO lE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN SJ1 1,509 14.74
142 P581SAOB 128 90981-13046 15 FOCO CG FARO SJ1 28.277 276.07
143 P581SA08 129 90981-13075 8 FOCO DE FARO CG FARO SJ1 15,020 146.64
144 P581SAOá 130 99132-12050 8 FOCO(12V,5W) lE CAUTIVO ELÉCTRICO Y COLISiÓN SJ1 1,969 19,22

~ 2,647,932 25,851.76

Página 2


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

